25 de setembro de 2025 Diário Oficial de Santos68

dador do triathlon em Santos, Nubio de Almeida
Lima, e dá outras providências.

ADILSON DOS SANTOS JUNIOR

PRESIDENTE

SECRETARIA LEGISLATIVA

DIRETORIA LEGISLATIVA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2025

PROCESSO Nº 1419/2025
A Câmara Municipal de Santos torna público que

está aberto o Pregão Eletrônico nº 23/2025, Pro-
cesso nº 1419/2025, tipo menor preço, para con-
tratação de empresa para prestação de serviços
de TV por assinatura digital, incluindo a instalação
de 32 pontos, com fornecimento de todo material,
tais como cabos, equipamentos e demais mate-
riais necessários à completa instalação, transmis-
são e assistência técnica, conforme especificações
técnicas constantes do Termo de Referência (Ane-
xo I do Edital).

O recebimento das propostas inicia-se no dia
26/09/2025 às 08h30 e encerra-se em 10/10/2025
às 08h30 e a disputa de lances ocorrerá em
10/10/2025 às 10h30. O Edital na íntegra encon-
tra-se à disposição dos interessados a partir do
dia 25/09/2025 nos endereços eletrônicos: www.
bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br e no Por-
tal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Para
dúvidas, entrar em contato pelo e-mail pregao@
camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 24 de setembro de 2025.
MICHELLE PEREIRA TICIANELI

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2025

PROCESSO Nº 1668/2025
A Câmara Municipal de Santos torna público

que está aberto o Pregão Eletrônico nº 24/2025,
Processo nº 1668/2025, tipo menor preço, para se-
leção de propostas para registro de preços visan-
do o fornecimento de material gráfico, conforme
descrições constantes no Termo de Referência,
Anexo I do Edital.

O recebimento das propostas inicia-se no dia
26/09/2025 às 08h30 e encerra-se em 07/10/2025
às 08h30 e a disputa de lances ocorrerá em
07/10/2025 às 10h30. O Edital na íntegra encon-
tra-se à disposição dos interessados a partir do
dia 25/09/2025 nos endereços eletrônicos: www.
bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br e no Por-
tal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Para
dúvidas, entrar em contato pelo e-mail pregao@
camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 24 de setembro de 2025.
MICHELLE PEREIRA TICIANELI

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

CONVOCAÇÃO
A Secretaria de Gestão convoca o candidato

EMERSON DA TRINDADE FIGUEIREDO para reali-
zar o exame admissional no dia 01 de outubro  de
2025 às 13:50 no endereço Rua Cidade de Toledo,
13 – Centro – Santos.

ORIENTAÇÕES PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES
MÉDICOS ADMISSIONAIS

1. O candidato deverá, obrigatoriamente, apre-
sentar o RG em todos os locais para realização dos
exames.

2. Na data do Médico do Trabalho, o candida-
to deverá apresentar os resultados e Laudos dos
exames laboratoriais, clínicos e imagem.

3. Os exames a serem apresentados ao médico
do trabalho são: Hemograma Completo, Glicemia
de Jejum, GAMA GT,Creatinina, Raio-X de Tórax PA.
EXAMES DE RAIO-X DEVEM VIR COM LAUDO;

4. Todos os candidatos deverão apresentar ao
Médico do Trabalho a Carteira de Vacinação ORI-
GINAL e uma CÓPIA contendo a VACINA DUPLA
ADULTO (DIFTERIA E TÉTANO).

5. Quem não possuir ou não tiver a carteira atu-
alizada, solicitar na Unidade Básica de Saúde mais
próxima de sua residência;

5. O candidato nomeado como deficiente deve-
rá apresentar no ato do exame médico clínico o
LAUDO DE COMPROVAÇÃO DA DEFICIÊNCIA e exa-
me correspondente à deficiência;

6. Caso o candidato, por qualquer motivo, dei-
xar de comparecer nos locais, datas e horários de-
terminados para qualquer etapa do processo de
admissão, será ELIMINADO, conforme Edital;

As datas informadas no cronograma não pode-
rão sofrer alterações.

Para quaisquer dúvidas entrar em contato (013)
3211-4151

Atenciosamente
RICARDO AGUIAR NICOLICH

SECRETÁRIO DE GESTÃO

CONVOCAÇÃO
A Secretaria de Gestão convoca o candidato

PRISCILA SA NOGUEIRA para realizar o exame ad-
missional no dia 01 de outubro  de 2025 às 13:30
no endereço Rua Cidade de Toledo, 13 – Centro –
Santos.

ORIENTAÇÕES PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES
MÉDICOS ADMISSIONAIS

1. O candidato deverá, obrigatoriamente, apre-
sentar o RG em todos os locais para realização dos
exames.

2. Na data do Médico do Trabalho, o candida-
to deverá apresentar os resultados e Laudos dos

fernanda.gouveia
Realce